
KIHNU VALLAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Kihnu 22. november 2023 nr 9
Algus: 10.00
Lõpp: 11.44

Istungist võtsid osa vallavolikogu esimees Veera Leas, aseesimees Rando Leas, vallavolikogu
liikmed: Diana Nerling (zoom), Egert Pull, Evald Lilles (zoom), Ingvar Saare (zoom), Kaisa Laos
(zoom), Paal Põlluste.
Puudu Valdo Palu.
Istungist võttis osa vallavanem Egon Vohu ja raamatupidaja Arleen-Mary Lõpp.
Protokolli koostas Marilin Nergi.

V. Leas teeb sissejuhatuse ja paneb päevakorra hääletusele.
8 poolthäälega kinnitati päevakord:

1. Kihnu valla 2024 aasta eelarve I lugemine,
2. Eelarvestrateegia 2023-2030 I lugemine,
3.Kihnu Vallavolikogu 25.04.2013 määruse nr 5 “Kihnu vallavalitsuse palgajuhend”muutmine,
4. Ostueesõiguse kasutamine/ kasutamata jätmine (Jahekara),
5. Info

Päevakorrapunkt 1
Kihnu valla 2024 aasta eelarve I lugemine
E. Vohu teeb sissejuhatuse ja annab sõna A.-M. Lõpule, kes tutvustab koondtabelit ja räägib
suurematest muudatustest (lisatud manusena).

I. Saare küsib, millisest meetmest tuleb teenusmaja ehitamise toetus, millele vastab E.Vohu, et toetuse
taotlemise voor avaneb 1.aprill.

I. Saare soovib teada seletuskirjas oleva lause “palkade ühtlustamine” sisu. E. Vohu selgitab, et
vaadatakse üle allasutuste juhtide palgad ja viiakse need võrdsele tasemele.



I. Saare uurib veel täpsustuseks raamatukogu juhataja 37% palgatõusu kohta, millele selgituseks
vastab E. Vohu, et palgatõus on plaanis ja täiendavaid tööülesandeid lisandub samuti.

V. Leas võtab päevakorrapunkti kokku ja paneb hääletusele- kes on poolt, et viia Kihnu valla 2024
eelarve II lugemisele.

6 poolthäälega ja 2 vastuhäälega saadetakse Kihnu valla 2024 eelarve II lugemisele.

V. Leas annab veel teada, et ettepanekuid eelarve II lugemiseks saab esitada 4. detsembrini ja
järgmine volikogu on plaanis 19. või 20. detsember.

Päevakorrapunkt 2.
Eelarvestrateegia 2023-2030 I lugemine
E. Vohu tutvustab eelarvestrateegiat (lisatud manusena).

I. Saare arvates pole õiguslikku alust sätestada turismimaksu ning lisada see tuluallikana valla
eelarvestrateegiasse. E.Vohu täpsustusel pärineb info põllumajandus- ja regionaalministrilt ehk et
tegemist on kohalike maksude muudatustega aastal 2025, mida plaanitakse kasutusele võtta alates
aastast 2026.

I. Saare uurib veel eelarve ja eelarvestrateegias oleva põhitegevustulemi vahe kohta. E.Vohu selgitab,
et eelarve ja eelarvestrateegia on ajas muutuvad ja täpsustuvad juba lisainfo tekkides II lugemiseks
ning, et tegelikud kulud ja tulud selguvad alles märtsiks, kui on teada riigi poolt saadavate toetuste
summad.

I. Saare arvab, et Kihnu Vallavalitsuse eelarve strateegia pole realistlikult läbimõeldud dokument.

V. Leas võtab päevakorrapunkti kokku ja paneb hääletusele- kes on poolt viia eelarvestrateegia
2023-2030 II lugemisele.

5 poolthäälega, 2 vastuhäälega ja 1 erapooletuga viiakse eelarvestrateegia 2023-2030 II lugemisele.

V. Leas teatab, et eelarvestrateegia kohta oodatakse samuti ettepanekuid 4. detsembriks.

Päevakorrapunkt 3.
“Kihnu vallavalitsuse palgajuhend” muutmine.
E. Vohu kannab eelnõu ette ja teeb ettepaneku siduda palgamäärade vahemikud Pärnumaa keskmise
brutokuupalgaga (Statistikaameti andmete järgi).

6 poolthääle ja 2 erapooletuga võeti vastu määrus nr 13 “Kihnu Vallavolikogu 25.04.2013 määruse
nr 5 “Kihnu vallavalitsuse palgajuhend” muutmine.



Päevakorrapunkt 4.
Ostueesõiguse kasutamine/ kasutamata jätmine (Jahekara)
E. Vohu kannab päevakorrapunkti ette ja tutvustab Jahekara kinnistut (kaart lisatud manusena) ning
annab teada, et vallavalitsuse seisukoht on ostueesõigust mitte kasutada.
Toimub arutelu.
V. Leas paneb päevakorrapunkti hääletusele- kes on poolt, et ostueesõigus kasutamata jätta.

4 poolthääle ja 3 erapooletuga võeti vastu otsus nr 20 “Ostueesõiguse kasutamata jätmine”.

11.05 I. Saare lahkub

Päevakorrapunkt 5.
Info
E. Vohu annab teada:
● Korrastati tee, mis möödub Kolde ja Mõmmina kinnistust ning samuti Orisselja-Noodimäe tee.
● Täna lähevad välja hinnapakkumised Sadamakao osas. Korrastamine on plaanis veel selle aasta

sees.
● 28. novembril on vallavanemal kohtumine Transpordiametiga seoses praamiliiklusega ehk

ärajäänud reiside asemele lisareiside saamise osas.
● Arutamisel on sotsiaaltranspordi halduslepingu lõpetamine, mille osas oodatakse arvamust ka

volikogu liikmetelt. E. Vohu tutvustab arvutusi seoses ideega, kui vald korraldaks ise
sotsiaaltransporti. Numbrid näitavad, et kokkuhoid oleks märkimisväärne. Nõustutakse, et ideega
edasi tegelemine on kokkuhoiu mõttes mõistlik.
E.Vohu lisab, et idee on plaanis käiku võtta 1. jaanuarist ja lepingu lõpetamine praeguse
sotsiaaltransporditeenusega tuleb arutamisele järgmisel volikogu istungil.

● V. Leas võtab sõna kalurite äpi kasutamise osas ja palub E. Lillesel teemat kommenteerida.
E.Lilles on seisukohal, et nutiseadme kasutamise kohustus surutakse kindlasti küll läbi, kuid
arvab siiski, et vastava dokumendi kirjutamist võiks kaaluda, kuna tõepoolest on vanematele
kaluritele nutiseadme kasutamise kohustus ilmselgelt liiga keeruline. Toimub arutelu, et peaks
kalurid kokku kutsuma ja arutama, et saada ülevaade Kihnu kalurite seisukohtadest. Vald lubab
vajadusel asjaajamisega toetada.

E. Lilles soovib veel arutleda hülgete küttimise teemal, et ehk oleks võimalik kirjutada vastav dokument
saamaks põlisrahvastega võrdseid õigusi. V. Leas nõustub et hülgekütti kui traditsiooni võiks au sees
hoida ja palub M. Mätasel ehk aidata pöördumist kirjutada, kes lubab aidata antud kirja valmis kirjutada.



V. Leas annab veel teada, et laupäeval käis Utilitas koos Elektrileviga rääkimas hetkeseisudest ehk
millises seisukorras on meie liinid ja mis on valukohad ning ühtlasi anti teada, et järgmisel aastal
plaanitakse hakata puhastama kõrgepingeliine ja sellest tulenevalt kutsub V. Leas maaomanikke üles
oma maad korras hoidma, et elekriliinide kahjustada saamist omalt poolt võimalikult väiksena hoida.

P. Põlluste juhib tähelepanu, et sadama elektrooniline infotahvel on pidevalt rikkis ja teeb ettepaneku, et
kui seda ei saa korda, siis see pigem maha võtta. E.Vohu selgitab, et selle remondiga tegeletakse, kuid
jah, seda pole õnnestunud korda saada. Arutletakse selle maha võtmise kulude osas ja selle otstarbekust
üleüldiselt.

V. Leas loeb istungi lõppenuks.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/
Veera Leas Marilin Nergi
volikogu esimees assistent


